ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 16 tháng 02 năm 2024

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 19/02/2024 đến 23/02/2024)

Thứ Hai

19/02

Sáng

- Đ/c Chủ tịch: đi công tác ngoài tỉnh (hết tuần)

- Đ/c Quang –PCT:  làm việc với Ban quản lý các khu công nghiệp tình

hình hoạt động của các khu công nghiệp tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: Họp Thường trực Thành ủy

Chiều
- Đ/c Quang –PCT:  Họp xét miễn, giảm thuế đất (15h00-PH1).

- Đ/c Nam-PCT: Họp triển khai tuyến phố đi bộ (HTB)

Thứ Ba

20/02

Sáng

- Đ/c Quang -PCT: (1) Dự Lễ ra quân Dự án Môi trường bền vững – Tiểu

dự án PR-TC (7h00). (2) Họp đối thoại công dân Dự án Bờ Sông Dinh

(8h30)

- Đ/c Nam –PCT: Họp nghe báo cáo thực hiện kết luận 44 (8h00-PH1)

Chiều

- Đ/c Quang-PCT: Nghe báo cáo dự thảo Kế hoạch thu NSNN và Kế hoạch

tổ chức Hội nghị chuyên đề thu NSNN năm 2024 tại tỉnh

- Đ/c Nam -PCT: làm việc với Đảng ủy phường Đô Vinh

Thứ Tư

21/02

Sáng

- Đ/c Quang-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Bảo An

- Đ/c Nam-PCT: Họp: (1) nghe báo cáo phương án bố trí 17 hộ đường Yên

Ninh dự án K2 (14h30-PH2), (2) làm việc với ông Nguyễn Anh Tiến

(15h30).

Chiều

- Lãnh đạo UBND: Họp Nghe báo cáo giải quyết một số vấn đề thuộc lĩnh

vực lâm nghiệp tại tỉnh.

- Lãnh đạo UBND: đi thăm nhân dịp kỷ niệm 69 năm ngày Thầy thuốc

Việt Nam (27/02/1955-27/02/2024)

- Đ/c Quang -PCT: Họp Nghe báo cáo về đề xuất quy hoạch, đầu tư xây

dựng Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh tại tỉnh

 - Đ/c Nam -PCT: Làm việc với Công ty Hacom về dự án K1, K2 tại tỉnh

Thứ Năm

22/02

Sáng

- Đ/c Quang -PCT: Làm việc với Ban Thường vụ Tỉnh ủy (tại tỉnh)

- Đ/c Nam-PCT: Họp: (1) triển khai NĐ 12, (2) KH thu tiền đất năm 2024;

(3) giá đất dự án N9 tại tỉnh

Chiều

- Đ/c Quang -PCT: làm việc với Đảng ủy phường Phước Mỹ

- Đ/c Nam-PCT: Họp về kết quả Thanh tra công tác quản lý đất công ích

tại UBND phường Mỹ Đông (HTB)

Thứ Sáu

23/02

Sáng

- Lãnh đạo UBND: kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ giao nhận quân năm

2024; kiểm tra công tác chuẩn bị Tết trồng cây.

- Lãnh đạo UBND: đi thăm nhân dịp kỷ niệm 69 năm ngày Thầy thuốc

Việt Nam (27/02/1955-27/02/2024)

- Đ/c Quang -PCT: Nghe BC tiến độ triển khai các DA động lực thuộc lĩnh

vực Du lịch tại tỉnh.

- Đ/c Nam-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Phủ Hà.

Chiều

- Đ/c Quang -PCT: Họp giải quyết một số vướng mắc dự án Bờ Sông Dinh

(HTB).

 - Đ/c Nam-PCT: Họp (1): Tổ huy động nguồn lực thành phố (8h00-PH2);

Thứ Bảy

24/02
Sáng

- Lãnh đạo UBND: Dự Lễ phát động Tết trồng cây của thành phố (Công

viên đường Phan Đăng Lưu (5h30)

- Đ/c Quang - PCT: Dự lễ phát động Tết trồng cây của tỉnh (6h30)

Chủ nhật

25/02
Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự Lễ giao nhận quân (6h00)

Nơi nhận:

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-18T08:37:54+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-18T19:20:41+0700